EXTRATO DA ATA Nº 65/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 77/2024

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE
AGENCIAMENTO DE VIAGENS, COMPREENDENDO A COTAÇÃO, RESERVA,

EMISSÃO, REMARCAÇÃO, CANCELAMENTO, REEMBOLSO E FORNECIMENTO DE

PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS E INTERNACIONAL, PARA O MUNICÍPIO,

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E CÂMARA DE VEREADORES DE CORDILHEIRA

ALTA/SC COM DISPONIBILIZAÇÃO, SEM ÔNUS, DE SISTEMA INFORMATIZADO
DE GESTÃO DE VIAGENS CORPORATIVAS (SELFBOOKING)

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC, CNPJ:

16.738.785/0001-34 E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ n. 11.427.163/0001-

71

CONTRATADA: NOAR TURISMO LTDA CNPJ: 18.780.623/0001-90

VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é R$
120.000,00. O percentual de desconto concedido pela empresa sobre o valor da

passagem é de 49%, excluída a taxa de embarque.

Signatários: Clodoaldo Briancini, Flavia Cortes Garcia e Mauro Alves Perreira

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 29/07/2024              TÉRMINO: 28/07/2025.

Cordilheira Alta, 30 de julho de 2024.